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Nyt landsdækkende samarbejde imellem 
byggeportal og materialeudlejer.

Gratisbyggetilbud.dk, der formidler byggeopgaver mellem bygherrer og 
håndværkere, indleder nu et strategisk samarbejde med Danmarks største 
materiludlejningsfirma, Ramirent A/S. Samarbejdet skal skabe mere arbejde til 
mindre håndværkerfirmaer.

Det nye samarbejde betyder, at såvel private som bygherrer har fået mulighed for at indhente tilbud 
på udlejningsmateriel via hjemmesiden Gratisbyggetilbud.dk.

Dermed kan Gratisbyggetilbud.dk nu også hjælpe boligforeninger og håndværkervirksomheder, der 
ønsker at leje en lift, et stillads eller en pavillon.

”Vi er særdeles glade for det nye samarbejde med Ramirent A/S, da vi nu også kan imødekomme 
den stigende efterspørgsel fra vores samarbejdspartnere, mindre håndværkervirksomheder og 
bygherrer, der har brug for en skurvogn, en pavillon eller stilladser i forbindelse med tagarbejde til 
boligforeningerne,” siger Michael Jacobsen, administrerende direktør hos Gratisbyggetilbud.dk.

Hos udlejningsvirksomheden Ramirent A/S gælder man sig også over det nye samarbejde.

”Vi vil gerne tættere på de mindre lokale håndværkerfirmaer end vi hidtil har været, og det kan 
Gratisbyggetilbud.dk helt sikkert hjælpe os med. Nu kommer snart vinteren, og så er der ofte brug 
for varmekanoner, affugtere og belysning,” siger Ashley Brereton, marketingchef hos Ramirent 
A/S.

Kan det betale sig at leje?
Ramirent A/S har stor succes med materieludlejning til større virksomheder, og i forbindelse med 
den nye aftale med Gratisbyggetilbud.dk, håber udlejningsvirksomheden på, at de også kan 
servicere mindre håndværksvirksomheder.

”Som mindre håndværkerfirma kan det hurtigt blive dyrt at investere i maskiner. For eksempel 
koster en dumper (stor lastvogn med lad) over 800.000 kroner, og det bliver en dårlig investering 
for den lille virksomhed, hvis maskinen ikke benyttes hver dag. Derfor udlejer vi udstyr og materiel 
til bygningsentreprenører og håndværkerfirmaer, som derved kan spare mange penge ved at leje 
materialet frem for at købe,” konstaterer Ashley Brereton.

Hjælp til boligforeninger
Ashley Brereton forestiller sig, at der er flere boligforeninger, der eksempelvis har brug for leje af 
en lift til at vaske ejendommens vinduer eller ønsker at fjerne slam fra tagrenderne. Han fortæller, at 
firmaet har over 700 forskellige lifte, og de kan blandt andet levere sakselifte, bomlifte og 
trailerlifte.



”Vi har i mange år hjulpet større virksomheder med alt lige fra en sømpistol til en gummiged, 
rullestilladser og 24 tons gravemaskiner, og nu vil vi også gerne hjælpe mindre firmaer og 
boligforeninger,” siger Ashley Brereton.

Hos Gratisbyggetilbud.dk ser man frem til at kunne tilbyde udlejning af materiel og maskiner via 
deres samarbejde med Ramirent A/S.

”Vi håber, at det nye samarbejde får håndværkere, boligforeninger og bygherrer til at besøge vores 
hjemmeside, når der skal indhentes tilbud på materieludlejning,” siger Michael Jacobsen, 
administrerende direktør, Gratisbyggetilbud.dk.

Pressefoto af Michael Jacobsen og Ashley Brereton kan downloades fra adressen: 
www.gratisbyggetilbud.dk/pressefoto 

For yderligere information, kontakt:
Michael Jacobsen, administrerende direktør, Gratisbyggetilbud ApS
Mobil: 40 29 64 61

Ashley Brereton, marketingschef, Ramirent A/S
Mobil: 27 87 12 90

Fakta om Gratisbyggetilbud.dk
Gratisbyggetilbud.dk er en internetservice, der formidler byggeopgaver mellem bygherrer og 
håndværkere. Gratisbyggetilbud.dk varetager alle opgaver inden for byggeri og håndværksfagene, 
men kan også formidle opgaver inden for ejendomsservice, flytning, bogholderi m.v.

Fakta om Ramirent A/S
Ramirent A/S har 17 afdelinger i Danmark, og er førende inden for materieludlejning og udlejer 
blandt andet anlægs- og byggemaskiner, pavilloner, skurvogne, kraner og hejsemaskiner til 
byggeentreprenører, boligforeninger, kommuner m.v.
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